Salate vom Buffet
Joghurtdressing ist nicht vegan, laktosefrei oder glutenfrei

Beilagensalat vom Buffet X
GroRer gemischter Salat vom Buffet ®
Salatteller ,,Kreta” vom Buffet K

(mit Pfannengyros und Tzatziki)1

Warme Speisen

Schnitzel ,Wiener Art“
Cordon Bleu vom Schwein r
(mit Schinken 8 und Kase gefiillt, paniert) )
Cordon Bleu ,,Allgdu” vom Schwein b
(mit Rauchfleisch 1, 8 und Kése, paniert)
Jagerschnitzel vom Schwein ®

(mit ChampignonsoRe, natur)

Kleine Portion abziiglich 3,00 €
Jeder Sonderwunsch wird mit 2,50 € berechnet

Diese Gerichte servieren wir mit 1 Beilage nach Wahl
@ Pommes, Kartoffelchips, Schwenkkartoffeln, Salat oder
Spatzle mit SoRe

Gyros mit Kartoffelchips, Tzatziki ®
Kasspatzle Y,
Saure Kutteln mit Bratkartoffeln (b
Saure Kutteln mit Brot
Schwenkkartoffel, mediterranes K@

Gemiise und Tzaziki

Extras

Extra Portion Tzatziki 1 ®
Extra BratensoRe ¥
Extra ChampignonsoRe %0

Vegane BratensoRRe P

————1T
Burgermoos - Stiible

.Oifach gmiitlich eikehra!”

6,80
11,50
16,90

1,444

Huchma

Land

ah dh dh

Das Beste aus Oberschwaben

20,90
21,90

21,90

20,90

18,50
14,90
13,50
10,50
14,90

4,50
3,00
3,50
3,50

a M dh dh

My



—1T
Burgermoos - Stiible

.Offach gmittlich eikehra!”

Wild aus heimischer Jagd
Ragout vom Reh (glutenfrei) [® 23,90

Spatzle, Blaukraut und Preiselbeerbirne

Nachtisch
ALLG-Eis, verschiedene Sorten 3,80

Jeden Donnerstag Heilde Seelen

Ganze Halbe
Hausmacher Seele 13,90 7,90

(Schinken 8, Rauchfleisch 1, Zwiebeln, Essiggurke,
Kase, Frischkidse
Feuerwehr Seele 13,90 7,90

(Schinken s, Scharfe Salami s, Peperoni, Kase,
Frischkase, ChilisoRe 1, 12)

Vegetarisch Seele ) 13,50 7,50
(Tomate, Paprika, Champignon, Frischkase)

Champignon Seele 13,50 7,50
(Schinken 8, Champignon, Kase, Frischkase)

Tomaten Seele 13,50 7,50
(Schinken 8, Tomaten, Kése, Frischkase)

Griechische Seele 15,90 9,90

(Gyros, Zwiebeln, Kase, Frischkdse,
Knoblauchpaste)

O =

Laktosefrei Glutenfrei Vegan Vegta risch

Quelle: Freepik
Quelle: Freepik Quelle: Freepik

Quelle: Freepik

Bei Gluten- und Laktoseunvertraglichkeit sprechen Sie bitte unser Servicepersonal an
Bei Zoliakie muss unbedingt mit uns Riicksprache gehalten werden!

Dennoch ist es uns auf Grund unserer begrenzten Platzgegebenheiten nicht moglich,
eine Garantie fiir absolute 100% glutenfreie Produkte (z. B. bei strenger Zolliakie-Diat)
zu geben. Denn dazu briauchte man eine komplett separierte Kiiche mit eigenen Ofen

etc.

Sie haben Lust auf Glutenfreie Spatzle, Kdsespatzle, panierte Schnitzel oder
Krautkrapfen?
Melden Sie sich 2 Tage im Voraus an. Fiir diese Zusatzgerichte berechnen wir lhnen
einen Aufpreis von 2,50 € auf den reguldren Preis.




