

## Salate vom Buffet

Joghurtdressing ist nicht vegan, laktosefrei oder glutenfrei

<b>Beilagensalat vom Buffet</b>		<b>6,80</b>	<b>€</b>
<b>Großer gemischter Salat vom Buffet</b>		<b>11,50</b>	<b>€</b>
<b>Salatteller „Kreta“ vom Buffet</b> (mit Pfannengyros und Tzatziki) <sup>1</sup>		<b>16,90</b>	<b>€</b>



## Warme Speisen

<b>Schnitzel „Wiener Art“</b>		<b>20,90</b>	<b>€</b>
<b>Cordon Bleu vom Schwein</b> (mit Schinken 8 und Käse gefüllt, paniert)		<b>21,90</b>	<b>€</b>
<b>Cordon Bleu „Allgäu“ vom Schwein</b> (mit Rauchfleisch 1, 8 und Käse, paniert)		<b>21,90</b>	<b>€</b>
<b>Jägerschnitzel vom Schwein</b> (mit Champignonsoße, natur)		<b>20,90</b>	<b>€</b>

Kleine Portion abzüglich 3,00 €

Jeder Sonderwunsch wird mit 2,50 € berechnet

Diese Gerichte servieren wir mit 1 Beilage nach Wahl

-  Pommes, Kartoffelchips, Schwenkkartoffeln, Salat oder
-  Spätzle mit Soße

<b>Gyros mit Kartoffelchips, Tzatziki</b> <sup>1</sup>		<b>18,50</b>	<b>€</b>
<b>Kässpätzle</b>		<b>14,90</b>	<b>€</b>
<b>Saure Kutteln mit Bratkartoffeln</b>		<b>13,50</b>	<b>€</b>
<b>Saure Kutteln mit Brot</b>		<b>10,50</b>	<b>€</b>
<b>Schwenkkartoffel, mediterranes Gemüse und Tzaziki</b>		<b>14,90</b>	<b>€</b>

## Extras

<b>Extra Portion Tzatziki</b> <sup>1</sup>		<b>4,50</b>	<b>€</b>
<b>Extra Bratensoße</b>		<b>3,00</b>	<b>€</b>
<b>Extra Champignonsoße</b>		<b>3,50</b>	<b>€</b>
<b>Vegane Bratensoße</b>		<b>3,50</b>	<b>€</b>

## Wild aus heimischer Jagd

**Ragout vom Reh** (glutenfrei)  
Spätzle, Blaukraut und Preiselbeerbirne



**23,90**

€

## Nachtisch

**ALLG-Eis, verschiedene Sorten**

**3,80**

€

## Jeden Donnerstag Heiße Seelen

	Ganze	Halbe	
<b>Hausmacher Seele</b> (Schinken 8, Rauchfleisch 1, Zwiebeln, Essiggurke, Käse, Frischkäse)	<b>13,90</b>	<b>7,90</b>	€
<b>Feuerwehr Seele</b> (Schinken 8, Scharfe Salami 8, Peperoni, Käse, Frischkäse, Chilisoße 1, 12)	<b>13,90</b>	<b>7,90</b>	€
<b>Vegetarisch Seele</b> (Tomate, Paprika, Champignon, Frischkäse)	<b>13,50</b>	<b>7,50</b>	€
<b>Champignon Seele</b> (Schinken 8, Champignon, Käse, Frischkäse)	<b>13,50</b>	<b>7,50</b>	€
<b>Tomaten Seele</b> (Schinken 8, Tomaten, Käse, Frischkäse)	<b>13,50</b>	<b>7,50</b>	€
<b>Griechische Seele</b> (Gyros, Zwiebeln, Käse, Frischkäse, Knoblauchpaste)	<b>15,90</b>	<b>9,90</b>	€



Laktosefrei  
Quelle: Freepik



Glutenfrei  
Quelle: Freepik



Vegan  
Quelle: Freepik



Vegetarisch  
Quelle: Freepik

**Bei Gluten- und Laktoseunverträglichkeit sprechen Sie bitte unser Servicepersonal an  
Bei Zöliakie muss unbedingt mit uns Rücksprache gehalten werden!**

**Dennoch ist es uns auf Grund unserer begrenzten Platzgegebenheiten nicht möglich, eine Garantie für absolute 100% glutenfreie Produkte (z. B. bei strenger Zöliakie-Diät) zu geben. Denn dazu bräuchte man eine komplett separierte Küche mit eigenen Öfen etc.**

**Sie haben Lust auf Glutenfreie Spätzle, Käsespätzle, panierte Schnitzel oder Krautkrapfen?**

**Melden Sie sich 2 Tage im Voraus an. Für diese Zusatzgerichte berechnen wir Ihnen einen Aufpreis von 2,50 € auf den regulären Preis.**